10110
11

9
Cz

F
p
g
p

10110
11
11
11

Johes Lonsuan donauirer suo Gaspari professori 6 An.
8-7h 1562.

**Juuenius Hispanus Presbyter
immensam Evangelice legis ma
iestatem Heroicis versibus concludens.**

Franciscus Petrarca in Bucolicis suis Egloga
decima que Laurea occidens inscribitur.

Tum pinea late
Sylua virens dulcesq; oleae: gremioq; decori
Clara fouens roseo puerum stat limine virgo/
Hec matrona fuit hortis que lecta remotis
Dimineis calathis templo aurea poma sacrauit/
Mira loquat supraq; fidem sed carmina vidi
Hic hominis pariterq; aquile bouis atq; leonis
Hispani nostra modulante voce Iuuenium.

Gaspari professori meo

Commendatio Iuuenici et Operum eius.

¶ **Dinus Hieronymus de illustribus viris.**

Iuuenicus nobilissimi generis Hispanus: presbyter: quatuor Evangelia hexametris versibus ad verbum pene transferens quatuor libros composuit. et nonnulla eodem metro ad sacramentorum ordinem pertinentia / floruit sub Constantino principe.

¶ **Idem in Epistola ad magnū vrbis Oratorem.**

Iuuenicus presbyter sub Constantino historiam domini saluatoris versibus explicauit: nec pertimuit Evangelij maiestatem sub metri leges mittere.

¶ **Item super Matheum.**

Pulcherrime numerū sacramenta Iuuenicus presbyter vno versiculo comprehendit: Aurum / thus / mirram / regium hominum deoque Dona ferunt.

¶ **Baptista Mantuanus.**

Volo ante istorum oculos Iuuenicum Hispanum statuere / quem inter illustres viros et in doctissimorum Christianorum cathalago / Hieronymus enumerat et accidat eis quod a Persio dicitur / Virtutem videant intabescantque relicta / Prodite o socii nostri videte virum sacris initiatum mysterijs / Lauro coronatum musis undique cinctum / lyram tenentem / currite ad rariū hoc et grande spectaculum / sed caute ne repente culpetis / laudatur a Hieronymo / hic igitur imensam Evangelice legis maiestatem versibus includit heroicis.

157

Iuueni Dies byteri

*Iuueni presbyter philosophus
Dicitur in poeta: et utitur prola
us. Theophrastus quos in sapientia
pala descriptis in pressu librum ab
eig qto leg qd tot et veritate ava
pala antea Iupm dicit summa
agordini. In sui primario Corruptis
in mirabilem pmitteret. De q
malachie 2to & matthei 11 dicit. Ego
ego mitto angelum meum: et preparabit
viam ante faciem meam: Et statim
veniet ad templum suum Dominator
inim vobis quoniam. Et Ego po
hoc clamabit in deserto parat viam
In retas facit in solitudine sem
tas dei facta ante est eiq Corp
no tempore quodiq ascalante.*

**Iuueni Hispani p̄s byteri qua
tuor Evangelia Christi hexametris versib⁹ transferen
tis/Liber primus.**